
 
AREA RISORSE UMANE 
Settore Reclutamento e Selezioni 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893626/93875/93693/93830/93766/93365/93646/93691/93779 
e-mail: concorsi@unipa.it  - pec:  pec@cert.unipa.it 
https://www.unipa.it/amministrazione/arearisorseumane/settorereclutamentoeselezioni 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il D.D.G. n. 5771 del 17/12/2021 - GURI n. 4 del 14/01/2022, con il quale è stata indetta la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 posto di categoria C - posizione 
economica C1 - Area Amministrativa, da destinare al Servizio Speciale Ricerca di Ateneo - 
U.O. Gestione, rendicontazione e supporto contabile progetti di ricerca - a tempo pieno e 
indeterminato; 

VISTO il D.D.G. n. 2308 del 12/05/2022 - Albo n. 1439 del 12/05/2022, con il quale è stata nominata 
la Commissione giudicatrice; 

VISTA la nota del 03/06/2022 con la quale la Dott.ssa Floria Rizzo, Segretario della Commissione, ha 
rinunciato all’incarico per la sussistenza di situazioni di incompatibilità, ai sensi dell’art. 51 del 
Codice di Procedura Civile, con i candidati.  

 
 

DECRETA 
 

La Dott.ssa Patrizia Marcella Scalisi è nominata segretario della Commissione giudicatrice, nominata 
con D.D.G. n. 2308/2022, relativa alla selezione pubblica, per titoli ed esami, per la copertura di n. 1 
posto di categoria C - posizione economica C1 - Area Amministrativa, da destinare al Servizio 
Speciale Ricerca di Ateneo - U.O. Gestione, rendicontazione e supporto contabile progetti di ricerca - 
a tempo pieno e indeterminato - D.D.G. 5771/2021, in sostituzione della Dott.ssa Floria Rizzo. 
 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Antonio Romeo 

 




		2022-06-08T15:17:00+0000
	Antonio Romeo




